PAGE
2

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО

МОРЯКОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 15
Р Е Ш Е Н И Е

07 августа 2020 года

                                           № 1/1
О регистрации кандидата в депутаты Думы Томского района VII-го созыва Шурубкина Александра Петровича по Моряковскому одномандатному избирательному округу № 15

Проверив соответствие порядка выдвижения местным отделением Томского района Партии «Единая Россия» кандидата в депутаты Думы Томского района VII-го созыва Шурубкина Александра Петровича требованиям Федерального закона от 12.07.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и необходимые для регистрации кандидата документы, руководствуясь  статьями 29, 33 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
Окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Шурубкина Александра Петровича, 1973 года рождения, директора ООО «Река+», проживающего в ПГТ Моряковский Затон, Томского района, Томской области, выдвинутого местным отделением Томского района Партии «Единая Россия» кандидатом в депутаты Думы Томского района VII-го созыва Моряковскому одномандатному избирательному округу № 15, 07 августа 2020 года в 19 часов 12 минут.

2. Выдать Шурубкину Александру Петровичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Соболеву Э.В.

	Председатель

окружной избирательной комиссия

	С.М.Чернова

	Секретарь

окружной избирательной комиссия

	Э.В.Соболева

PAGE